Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ №L-8

пгт. Рыбная Слобода                                                         от  17 февраля 2020 года

О результатах работы с обращениями

граждан в Рыбно-Слободском

муниципальном районе Республики

Татарстан в 2019 году

Заслушав и обсудив информацию Руководителя Аппарата Совета Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан Р.Р.Замалиева о

результатах работы с обращениями граждан в Рыбно-Слободском муниципальном

районе Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Информацию о результатах работы с обращениями граждан в Рыбно-

Слободском муниципальном районе Республики Татарстан в 2019 году принять к

сведению.

2.Органам местного самоуправления района, муниципальным учреждениям,

их ответственным должностным лицам:

2.1)продолжить работу по своевременному рассмотрению обращений

граждан;

2.2)принимать конкретные решения в установленные сроки по обращению

граждан, которые находятся на стадии рассмотрения;

2.3)повысить уровень исполнительской дисциплины при рассмотрении

обращений граждан;

2.4)ежеквартально представлять информацию о результатах работы по

рассмотрению обращений граждан в Аппарат Совета Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан.

3.Рекомендовать главам сельских поселений, руководителю Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан принять меры по реализации пункта

2 настоящего решения.

4.Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru.

Глава

Рыбно-Слободского

муниципального района

Республики Татарстан                                                                             И.Р. Тазутдинов

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/